Município de Santa Maria do Oeste

ESTADo oo peneuÁ
CNPJ: 95.684.54410001 -26

Rua Jose de França Pereira, n. l0 - CEp.: 85.230_000- Fone/Fax; (042) 9 9g4í-{r49S

De: Gabinete Prefeitu ra Municipal
Pa ra: Departamento de Licitação

Cujo valor Total é de RS 18.010,00 ( Dezoito mil e dez reais)

Santa Maria do Oeste - pR, 24 de Fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Preliminarmente, defiro o requerimento da solicitação da
Secretaria Municipal de Educação, referente a, ,,AeUlSlçÃO DE FOGÃO
INDUSTRIAT E BEBEDOURO INDUSTRIAT PARA ATENDER A DEMANDA DAS ESCOTAS E

[...]

até as 09h0omin do dia 30 de março de 2023.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do dia 30 de março de 2023.

lNlclo DA sEssÃo DE D|SPUTA DE PREÇOS: às 09h30min do dia 30 de março de 2023

LOCAL: www.bll.ors.br "Acesso ldentificado no link - licitações"

VATOR MAXIMO: RS 18.010,00(Dezoito mil e dez reais).

CRITÉR|O DE JUTGAMENTO: Menor Preço Por ttem.

- AQUTSTçÂO DO EDTTAL

O presente Edital encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados na

Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal situada na Rua Jose de